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85.105.0000
Aylara ait birim fiyatlar, TEDAŞ'ın belirlediği esaslara uygun olarak, Aralık ayı baz alınarak Yİ-
ÜFE endeksleriyle güncellenmiştir. TEDAŞ BİRİM FİYAT KİTABINA AİT GENEL AÇIKLAMALAR 
için bu pozun Birim Fiyat Tarifi'ne bakınız.

TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
Tüm Bölgeler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

85.105.0000 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

1-Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi  (TEDAŞ)  tarafından hazırlanan bu kitaptaki baz birim fiyatlar, 
Birim Fiyat Tarifleri Kitabına göre tespit edilmiştir.
2-Bu kitapta yer alan birim fiyatlar 01 Ocak 2025 tarihi itibariyle geçerli olup, bu Birim Fiyat Kitabını 
kullanacak olanlar TÜİK tarafından yayımlanan Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranlarını (Yİ-ÜFE) 
kullanarak birim fiyatlarda güncelleme yapabileceklerdir.
3-Bu Birim Fiyat Kitabı keşif ve yaklaşık maliyet hazırlanması için bir kılavuz olup kullanılması ihtiyaridir. 
İdareler ile istekliler piyasa şartlarını dikkate alarak maliyet ve teklif değerlendirmelerini kendileri 
gerçekleştirmelidir.
4-Birim fiyatlara Katma Değer Vergisi (KDV) dahil değildir.
5-Birim fiyat kitabında olması muhtemel hataların düzeltilmesi halinde TEDAŞ tarafından kurumsal internet 
sitesinde duyurulan ve yayınlanan en son hali esas alınmalıdır.
6-Birim fiyat kitabında belirlenen malzeme ve montaj bedelleri, birim fiyat tarifleri kitabında yer alan pozlar 
için tariflenmiş içeriğe esas birim fiyatlardır.
7-Kitapta yer alan ödeme sütunlarının açıklaması; 
a)Malzemeye, malzeme sütunundaki bedeller ödenir.
b)Montaj bedellerine nakliye bedeli dahildir.
c)Sökülen malzemelerin montaj ve nakliye bedeli, Birim Fiyat Tarifleri Kitabında açıklandığı şekilde ödenir.
8-Bu Birim Fiyat Kitabında gösterilen ve İdarece verilecek veya şebekeden sökülecek malzeme ve teçhizat 
bedelleri ile bunların montaj ve demontaj bedellerine gümrükleme, her tür depolama, bilumum nakliye, 
yükleme, boşaltma, nakliye sigortası, vergi ve resimler, malzeme ve teçhizat montajına ait fire ve bu birim 
fiyat kitabındaki pozlarda özel olarak belirtilmeyen gerekli mesnet, köşebent, kelepçe, cıvata, klemens vb. 
her cins irtibat malzemesi, boya, izolasyon, her cins zeminde hafriyat, kalıp temel betonu yapılması vb. 
tesisin noksansız işler hale gelebilmesi için gerekli her türlü malzeme bedelleri ile montaj bedelleri dahildir.
9-Bu Birim Fiyat Kitabı, Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi (TEDAŞ) Yönetim Kurulunun 13/02/2025 
tarih ve 11-170 sayılı kararı ile uygun görülmüştür.
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